

Poznań, dnia 17 marca 2016 r.

NT.5.212.15.2016

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy :

Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego – **Modernizacja części trybun na Stadionie Lekkoatletycznym, Oddział Gołecin, Poznań ul. Warmińska 1.**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

PYTANIE 1

„W specyfikacji istotnych warunków zamówienia podano wymagany termin wykonania do czterech tygodni.

Po rozeznaniu rynku zaopatrzeniowego można stwierdzić że, czas na dostawę surowców niezbędnych do wykonania zadania wynosi od 3 do 4 tygodni,

Po otrzymaniu surowców można dopiero przystąpić do prac wykonawczych.

Czy w związku z powyższym przewiduje się określenie innego czasu wykonania.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia.

PYTANIE 2

„W specyfikacji technicznej podano : - TRYBUNY (kolor do uzgodnienia z Inwestorem):

a) malowanie natryskowe pomostów oraz pędzlem konstrukcji kratowych farbą do gruntowania chlorokauczukową cynkową 70%

b) malowanie natryskowe pomostów oraz pędzlem konstrukcji kratowych farbą chlorokauczuk.na rdzę "Hammerite" lub równoważną

Konsultanci fabryk farb i lakierów stwierdzają że podkłady cynkowe 70% mają niewystarczającą przyczepność na powierzchni o stopniu czystości B trzeciego stopnia ,a użycie nawierzchniowej

Farby grubowarstwowej (np. chlorokauczuk na rdzę Hammerite)na wierzch tym bardziej osłabi powłokę. Czy jest możliwość zastosowania innych podkładów i farb np. z reżimem dwukrotnego malowania i że mają to być farby chlorokauczukowe.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innej farby podkładowej która zapewni przyczepność do podłoża i będzie odpowiednim podkładem dla farby nawierzchniowej oraz zapewni należyłą warstwę ochronną.

Z-ca Kierownika
Działu Technicznego
Małgorzata Górską

